
Odpowiedź na Zapytanie 12

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2330 / 4255 /23 Data: 02.11.2023r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z
możliwością  prowadzenia  negocjacji  na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-
Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4138 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe
ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 pozycja 1-2
Czy  Zamawiający  oczekuje  przyrządu  z  zaciskiem  rolkowym  wyposażonym  w  pochewkę  na  igłę  biorczą,  która
umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel
przed ryzykiem zakłucia?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 1 pozycja 1-2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne
podwieszenie  drenu,  bez  zamknięcia  jego  światła,  zapobiegając  kontaminacji  łącznika  Luer  Lock  przyrządu,
minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 1 pozycja 1-2
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwę producenta, w celu 
pełnej identyfikacji wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 1 pozycja 4
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe 
ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 1 pozycja 4
Czy  Zamawiający  oczekuje  przyrządu  z  zaciskiem  rolkowym  wyposażonym  w  pochewkę  na  igłę  biorczą,  która
umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel
przed ryzykiem zakłucia?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.



PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 1 pozycja 4
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne
podwieszenie  drenu,  bez  zamknięcia  jego  światła,  zapobiegając  kontaminacji  łącznika  Luer  Lock  przyrządu,
minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowany asortyment.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 2 pozycja 1-6
Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra do drenażu dróg żółciowych o dł. ramion 18x45cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Pakiet  2  pozycja  1-6  nie  zawiera  drenów  Kehra,  nie  mniej  jednak
Zamawiający  domniemywa,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  3  pozycja  1-6  i  udziela  odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 2 pozycja 7 
Czy  Zamawiający  dopuści  folię  operacyjną  z  poliuretanu  o  grubości  folii  0,03mm,  całkowity  wymiar  55x55cm,
rozmiar powierzchni lepnej 55x51cm? 
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Pakiet  2  pozycja  7  nie  zawiera  folii  operacyjnej,  nie  mniej  jednak
Zamawiający domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 3 pozycja 7 i udziela odpowiedzi: Zamawiający
dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 5 pozycja 1
Czy Zamawiający  dopuści  butelkę  typu  Redon typ płaski  nie  w formie  harmonijki  jak  na  załączonym zdjęciu  o
pojemności odsysania min. 150 ml max. 200 ml, skalowana, zakończona uniwersalną końcówką, która pozwala na
podłączenie drenów 8-16CH? 

?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 15 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o dł. 200cm, wykonany w całości z medycznego
PVC,  tubusy o długości 7mm, rozstaw cewników wew. 7mm zew. 12mm, łącznik (konektor typu standardowego) –
umożliwia bezpośrednie podłączenie drenu do źródła tlenu ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 15 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu 15 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 426cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu 15 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu dzieci i noworodków z drenem 210cm dostępną w rozmiarach S



(dla noworodków) i M (dla dzieci)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu 15 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu dla dorosłych z drenem 210cm dostępną w rozmiarach L i XL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu 15 pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z nebulizatorem i drenem (bez ustnika) dostępne w rozmiarach
S-XL przeznaczona do noworodków, dzieci i dorosłych w zależności od rozmiaru?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


